
 
  

ЧОРТКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  
ВІСІМДЕСЯТ ДРУГА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ  

  

РІШЕННЯ 

  

08 грудня 2023 року                                                                               №1753 

м. Чортків                                                                                                 

  

Про  виконання  Програми  підтримки  та 

стимулювання створення ефективних ОСББ  

Чортківської міської територіальної громади 

за 2021-2023 роки 

 

Відповідно до плану роботи Чортківської міської ради на ІІ півріччя 2023 

року, заслухавши інформацію начальниці управління комунального 

господарства Чортківської міської ради Ірини МАЦЕВКО, керуючись статтею 

25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Інформацію про виконання Програми підтримки та стимулювання 

створення ефективних ОСББ Чортківської МТГ за 2021-2023 роки» взяти до 

відома (додається). 

 

 

Міський голова                                                             Володимир  ШМАТЬКО  

 


